BAO CAO QUY NOI CHAO HUE - A LUOI THANG 1/2026

NGAY DIEN GIAI THU CHI TON
CMTX CMKTX
Ton dau thang 1/2026 2,460,600
04-01-26  [Mua khu6n dau 10,000 2,450,600
04-01-26  [Muathit 300,000 2,150,600
04-01-26  |Mua mong tai 30,000 2,120,600
04-01-26  |Muabidd 70,000 2,050,600
04-01-26 |Muadauve 30,000 2,020,600
04-01-26 |Muahanhcu 10,000 2,010,600
04-01-26  [Muahanhla 20,000 1,990,600
04-01-26  [Mua hanh tay 10,000 1,980,600
04-01-26 |Mua 6t 20,000 1,960,600
04-01-26  |Mua khoai tay ca rot 95,000 1,865,600
05-01-26  |P6ng nghiép USG cii & Friends CMTX QI/26 4,000,000 5,865,600
17-01-26 |Muathit 300,000 5,565,600
17-01-26  [Mua mong toi 30,000 5,535,600
17-01-26  |Muakhubn dau 10,000 5,525,600
17-01-26 |Muahanhla 20,000 5,505,600
17-01-26 |Mua 6t 20,000 5,485,600
17-01-26 |Muahanhcu 10,000 5,475,600
17-01-26  |Muahanhtay 10,000 5,465,600
17-01-26  |Muadauve 30,000 5,435,600
17-01-26  |Muabido 70,000 5,365,600
17-01-26  [Mua khoai tay ca rot 90,000 5,275,600
19-01-26 |A/C Hanh Duong CMTX nam 2026 4,000,000 9,275,600
21-01-26  |A/C Simun ing hd KTX 600,000 9,875,600
25-01-26 [Muathitbho 400,000 9,475,600




NGAY DIEN GIAI THU CHI TON
CMTX CMKTX
25-01-26 [Muadau 170,000 9,305,600
25-01-26  |Muami 60,000 9,245,600
25-01-26  |Muamusi 4,000 9,241,600
25-01-26 |Muatiéu 30,000 9,211,600
25-01-26 |Muahanh 14 20,000 9,191,600
25-01-26  |Mua mong toi 30,000 9,161,600
25-01-26  |Mua khoai tay ca rét 90,000 9,071,600
25-01-26  [Muabido 68,000 9,003,600
25-01-26  |Mua hanh tay 10,000 8,993,600
25-01-26  |Mua 6t 20,000 8,973,600
25-01-26  [Muadauve 30,000 8,943,600
25-01-26  [Muahanh cu 10,000 8,933,600
25-01-26  |Mua khudn dau 10,000 8,923,600
25-01-26  |Mua nuéc 100,000 8,823,600
25-01-26 |Muagas 410,000 8,413,600
25-01-26  [Muagao 1,000,000 7,413,600
Tong cong 8,000,000 600,000 3,647,000 7,413,600
Ton cudi thang 1/2026 7,413,600




